UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

Số:          /UBND- VHXH
V/v báo cáo rà soát điểm cung
cấp mạng wifi và hệ thống
camera giám sát

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Lương, ngày         tháng 5 năm 2023

Kính gửi:    -    UBND  huyện Cẩm Thủy;

- Phòng Văn hóa thông tin huyện.

Ngày 29/5/2023 Thực hiện Công văn số 1261/ UBND – VHTT, ngày 29/5/2023

của UBND huyện Cẩm Thủy về việc báo cáo rà soát điểm cung cấp mạng wifi và hệ

thống camera giám sát.

Để đánh giá hiệu quả việc ứng dụng mạng viễn thông phục vụ công tác chỉ đạo,

điều hành của  cấp chính quyền và nhu cầu sử dụng dịch vụ của nhân dân góp phần

thúc đẩy công tác chuyển đổi số trên địa bàn.

UBND xã  báo cáo cụ thể như sau:

1.  Tổng số điểm mạng Wifi miễn phí :11 điểm ( Có phụ lục kèm theo)

2. Tổng số điểm lắp camera 30, số camera giám sát là : 30( Có phụ lục kèm

theo)

Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo Uỷ ban nhân dân huện và Phòng văn hoá

thông tin huyện để báo cáo theo qui định./.

   Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch;

- Lưu VT. VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

               Trƣơng Văn Tính

I.     Phụ luc Danh sách các điểm công cộng có mạng wifi miễn phí.

TT Địa chỉ Điểm

phát

Wifi

miễn phí

Nguồn kinh phí thực

hiện

Ghi chú

1 Nhà VH thôn Xủ xuyên 01 Nguồn chi từ quỹ hoạt

động của thôn

2 Nhà VH thôn Kim Mẫm 01 Nguồn chi từ qũy hoạt

động của thôn

3 Nhà VH thôn Hòa Thuận 01 Nguồn chi từ qũy hoạt

động của thôn

4 Nhà VH thôn Lương Ngọc 01 Nguồn chi từ qũy hoạt

động của thôn

5 Công an xã 01 Kinh phí công an xã

6 UBND xã 06 Kinh phí UBND

           II.  Phục lục Danh sách hệ thống camera giám sát

TT Địa chỉ

Hệ thống

Camera Số điểm lắp Số camera

Ghi chú

giám sát Camera giám sát

(1)       Xã Cẩm Lƣơng

 Xủ xuyên 06 06 06

 Kim Mẫm 07 07 07

 Hòa Thuận 06 06 06

 Lương Ngọc 09 09 09

 UBND xã 02 02 02

Tổng            30 30      30

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-31T17:07:06+0700

		2023-06-01T14:11:57+0700

		2023-06-01T14:12:27+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-01T14:12:46+0700